
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1150 

 

 
 
Про перерозподіл обсягів 
субвенцій з державного бюджету 
 

Відповідно до частин 6, 8 статті 23, частини 7 статті 108  Бюджетного 

кодексу України,  статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указів 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», зі змінами, від 14.01.2015 № 6 «Деякі питання надання освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам», зі змінами,                    

від 25.09.2025 № 1211 «Деякі питання організації харчування учнів закладів 

загальної середньої освіти», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками коштів 

обласного бюджету, а саме: 

1)1Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації, як 

головному розпоряднику коштів обласного бюджету, зменшити видатки 

споживання загального фонду за КПКВК МБ 0619310 «Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції» на 69 891 грн; 

2) Управління молоді, фізичної культури та спорту облдержадміністрації, 

як головному розпоряднику коштів обласного бюджету, збільшити видатки 

споживання загального фонду за КПКВК МБ 1111033 «Надання загальної 

середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції» для виплати додаткового стимулювання 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти, які здійснюють 

навчання офлайн у змішаному форматі на 69 891 грн, в тому числі оплата 

праці,- 57 290 грн; 

 



2 

 

2.1Здійснити перерозподіл видатків споживання загального фонду 

передбачених, Департаменту освіти і науки облдержадміністрації, як головному 

розпоряднику, а саме: 

1) зменшити видатки за КПКВК МБ 0619310 «Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції» на  2 255 150 грн; 

2)1збільшити видатки для виплати додаткового стимулювання 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти, які здійснюють 

навчання офлайн у змішаному форматі у закладах обласного підпорядкування 

на 2 255 150 грн, в тому числі оплата праці - 1 848 484 грн, з них:  

КПКВК МБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»  - 251 610 грн, в тому 

числі оплата праці - 206 238 грн; 

КПКВК МБ 0611032 «Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для осіб з особливими освітніми 

потребами, зумовленими порушеннями інтелектуального розвитку, фізичними 

та/або сенсорними порушеннями, за рахунок освітньої субвенції» -                    

1 162 523 грн, в тому числі оплата праці - 952 888 грн; 

КПКВК МБ 0611033 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 

закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» - 659 304 грн, 

в тому числі оплата праці - 540 413 грн; 

КПКВК МБ 0611035 «Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для осіб з особливими освітніми потребами, 

зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок освітньої 

субвенції» - 181 713 грн, в тому числі оплата праці - 148 945 грн; 

3) здійснити розподіл видатків за КПКВК МБ 0619310 «Субвенція з 

місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції» по бюджетах територіальних громад області -                                

13 533 826  грн; 

4)  зменшити видатки за КПКВК МБ 0611702 «Забезпечення харчуванням 

учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» на 457 340 грн; 

5) збільшити видатки за КПКВК МБ 0619318 «Субвенція з місцевого 

бюджету на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» у обсязі         

457 340 грн та розподілити бюджету Матвіївської сільської територіальної 

громади для забезпеченням харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти за загальним фондом.  

 

3. Затвердити розподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції між 

бюджетами територіальних громад області для виплати додаткового 

стимулювання педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти, 

які здійснюють навчання офлайн у змішаному форматі (КПКВК 0619310) 

(додається). 



3 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 

розподілу обов’язків.  

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  
 


